
 

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

f

l W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

l v

i CS52 Slezská 839.502 00 Hradec Králové

 

 

OBJEDNAVKA č. 4600004550

Telconnect s.r.o.

Otakara Ševčíka 840/10

636 00 Brno - Židenice

Adresa přijervnce faktury: _

Pracoviště CSSZ Hradec Králové ICV 28308719

Slezská 839 DIC: (228308719

502 00 Hradec Krélové   
 

IČ: 00006963

   

Bankovní spojení:— , datum objednávky: 19.02.2018

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta:

Utvar: OVS

Tel.:

Fax:

E-rnail:

Vaše číslo dodavatele u nás: 518360

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás digitální a analogové telefonní přístroje dle El“ T00218V00055433 pro pracoviště

čssz Hradec Králové (1.Q.2018), 0552 Hradec Králové (1.0.2018), 0552 Chrudim (1.0.2018), ossz

Náchod (3.Q.2018), ,OSSZ Rychnov nad Kněžnou (3.Q.2018), OSSZ Svitavy (1.Q.2018), 0552 Trutnov

(2.0.2018) & ossz Ustí nad Orlicf (2.0.2018)

Kontaktní osoba ro ČSSZ a OSSZ Hradec Králové:—

tel. mob.

e-mail:

    

    

  

 

 

Kontaktm’ osoba pro OSSZ Chrudim:

tel. mob.

e-mail:

Kontaktní osoba pro OSSZ Náchod:

tel:

e—mail:

Kontaktní osoba pro OSSZ Rychnov nad Kněžnou:—

tel.: fax:

e—mail:

Kontaktní osoba pro OSSZ Svita :

tel.: mobil:

email:

Kontaktní osoba ro OSSZ Trutnov:

tel.: mobil:

e-mail:

  

  

   

Konťaktní osoba pro OSSZ Ústí nad Orlicí:—

TE 3onnect

_ s . rl o-

Otakara Sevélka 840/10 636 00 Brno
Pokračování na další straně... Te, , fax,

(Co; 28308719, DIČ:C.?28308719



Telconnegt s.r.o.

Otakara Sevčíkg: 840/ 10

636 00 Brno - Zídeníce

tel.:

e-mail:

Objednávka / datum

4600004550 / 19.02.2018

 

 

Pol. Materiái Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 20 ks digit. telefony - P Čssz HK

1 Sada _

Term.dodávky Den 29.03.2018

Adresa příjemce zboží:

Pracoviště ČSSZ Hradec Krážové

Slezská 839

502 00 Hradec Králové

00020 20 ks digit. telefony - OSSZ HK

1 Sada

Term.doda'vky Den 29.03.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Hradec Králové

Síezská 839

502 00 Hradec Králové

00030 20 ks analog. telefony - OSSZ HK

1 Sada

Term.dodávky Den 29.03.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Hradec Kráíové

Slezská 839

502 00 Hradec Kráíové

00040 20 ks digit. telefony — OSSZ CR

1 Sada

Termdodávky Den 29.03.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Chrudim

V Hliníkách 1172

537 SS Chrudim

00050 15 ks analog. telefony - OSSZ NA

1 Sada

Term.dodávky Den 30.09.2018

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...

Ota

Tel..

kara Seviuii iAO/j

: 83087151 D|
íČ

fa )(

' o:

O 636 iii i if

75308719



Telconnegt s.r.o. Objednávka / datum

Otakara Sevčíka 840/10 4600004550 / 19.02.2018

636 00 Brno — Zidenice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

OSSZ Náchod

Karlovo náměstí 2054

547 01 Náchod

00060 10 ks digit. telefony - OSSZ RK

1 Sada _ _

Term.dodávky Den 30.09.2018

Adresa příjemce zboží : r

OSSZ Rychnov nad Kněžnou

Stemberkova 1433

516 01 Rychnov nad Kněžnou

00070 20 ks digit. telefony — OSSZ SY

1 Sada _ _

Term.dodávky Den 29.03.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Svitavy

Erbenova 205/1

568 02 Svitavy

00080 10 ks analog. telefony - OSSZ TU

1 Sada - -

Term.dodévky Den 29.06.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Trutnov

Faltísova 998

541 01 Trutnov

00090 5 ks digit. telefony — OSSZ UO

1 Sada - -

Term.dodávky Den 29.06.2018

Adresa příjemce zboží: TE CÚ“negt

, ' ' ' s I r. !

OSSZ USU nad OFIICI Otakara Ševčíka 840/10 636 00 Brno

Smetanova 43 Tei_:_ faxr
S62 01 Ustí nad Orlicí |ČO128308719. DlČ1CZ28308719

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 224831,82 Kč vč.DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a Účinném.

Pokračování na další straně...



 

Telconnect s.r.o. Objednávka / datum

Otakara Sevčíka 840/10 4600004550 / 19.02.2018

636 00 Brno » Zídeníce

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dletéto objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

- ' _ „_ Fejnit. Pokud

nit objednávku jako

  

  

 

  

celek včetně akceptace a všechpříloh.

Schvaluje: ..................

reditel/ka pracoviště ČSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vracena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 21/; 267415?

_.1735.9/04"„FEL ...................

 

Jméno, funkce Razítko, podpis

TELcongeeť
Otakara Ševčíka 840/. 636 00 Brno

Tel.:— fax:

spo: 25305718. DIC::CZ283G8719

Strana 4 z 4


